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Ændre password i WordPress  
via Phpmyadmin 
 

 

Forenklet illustration af phpmyadmin 

 

Har du mistet adgangen til dit WordPress site, fordi du ikke kan huske dit Password?  
I første omgang, er det lettest at benytte linket ”lost your password?” under login boksen, men der kan være flere 
grunde til, at det ikke kan lade sig gøre.  

1. Du har ikke længere adgang til den mailadresse, du oprindelig satte din side op med 
2. Du arbejder på i lokalt udvikler miljø, som f.eks. Xampp, hvor funktionen ikke virker 

Har du imidlertid adgang til din database, er der hjælp at hente. Er du i et lokalt udviklermiljø, så går du til 
localhost/phpmyadmin og ellers logger du ind på dit webhotel og finder – forhåbentlig – et link der hedder noget 
med MySql eller phpmyadmin. 

 

  

 

 

Dit brugernavn  Dit krypterede password 

Dit databasenavn  

Dit  
Tabel 
navn  
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Eksempel 

Note: Hvis du bruger Xampp, Mamp eller lignende skal serveren startes først!  

Gå til http://localhost/phpmyadmin/ 
Eller 
Gå til din MySql database gennem dit Webhotel 

 

Klik på den aktuelle database 

Der går et stykke tid, mens siden loader…  

Note: I eksemplet hedder databasen ”ash". Din database hedder noget andet. Det er vigtigt, at du vælger 
din sides nøjagtige database! 

Find frem til tabellen med prefix’et ”users” 

Brug evt CTRL+F, som giver et søgefelt i browseren  

Klik på Browse 
 

Note: Din tabel hedder noget andet. Det vigtige er ordet ”users”! 

Find frem til dit login navn på listen og klik på Edit  

 

Slet indholdet af feltet ”user_pass” og skriv dit nye password ind  

I kolonnen under ”Function” vælg ”MD5” i menuen  

Brug pilene 
 

 

Klik på ”Go” nederst 
 

Dit brugernavn  Dit krypterede password 

Slet det krypterede password/Erstat med dit 
nye password, som også krypteres. 

Dit login navn 

MD5 

http://localhost/phpmyadmin/
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Note: Hvis du er Administrator og ikke valgte et login navn i installationsprocessen, er dit login navn 
måske Admin. Det er alt for let at hacke, så det er en god ide at ændre, men det er en anden snak  

 

Se evt. illustrationen på side 1 
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